平成 27 年 5 月 14 日

各  位

会 社 名 ト レ ン ダ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 岡本 伊久男

（コード番号 6069 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役    黒 川  涼 子

（戸籍名：佐々井  涼子）

 T E L  0 3 ( 5 7 7 4 ) 8 8 7 1

（開示事項の経過報告）特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 27年 4月 17 日に開示いたしました「連結子会社の異動（株式譲渡）のお知ら

せ」において、株式譲渡に伴う特別利益が発生する見込みである旨をお知らせしておりました

が、この度「株式譲渡益」が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、平成 27 年 4 月 30 日付で当社連結子会社であった株式会社 H&BC の全株式の譲渡

が完了いたしました。この株式譲渡に伴う「株式譲渡益」の金額について精査した結果、平

成 28年 3月期第 1四半期におきまして、連結財務諸表上株式譲渡益として 36百万円を特別

利益に計上いたします。

 以上